



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania sektorowego nieograniczonego p.n. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Raciborzu”

Nr sprawy: ZS/D_17/17/B

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- a. nr NIP jednostek podległych
- b. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- c. moc umowna;
- d. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
- e. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- f. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- g. numer aktualnie obowiązującej umowy
- h. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- i. planowane roczne zużycie energii;
- j. grupa taryfowe;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) danych dla każdego punktu poboru:
 - k. nazwa i adres firmy;
 - l. opis punktu poboru;
 - m. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - n. grupa taryfowa (obecna i nowa)
 - o. planowane roczne zużycie energii;
 - p. numer licznika;
 - q. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - r. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - s. numer aktualnie obowiązującej umowy;

- t. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- u. numer ewidencyjny PPE;
- v. kod PPE;
- w. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- x. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- y. dokument nadania numeru NIP;
- z. dokument nadania numeru REGON;
- aa. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane techniczne związane ze zmianą sprzedawcy.

Pytanie 2

W odniesieniu do par 2 ust 8 , czy Zamawiający zaakceptuje wykreślenie lub modyfikację zapisu ? Wykonawca informuje, iż Zamawiający każdorazowo dokonuje zapłaty za faktury na numer rachunku bankowego wskazanego na fakturze , w przypadku zmiany płatnika, a co za tym idzie zmiany numeru kontrahenta-zmienia się u Wykonawcy numer rachunku bankowego. Wykonawca w takim przypadku nie informuje o zmianie numerze rachunku bankowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy par 2 ust. 8 .

Pytanie 3

W odniesieniu do zapisów Par 1 ust 19 - Informujemy, iż zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorców o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „ (.) pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy par 1 ust. 19.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 3 ust. 2 i 3 zmianę podstawy naliczania kary z tytułu odstąpienia albo rozwiązania Umowy z winy drugiej Strony na : wartość niewykonanej części umowy, której dotyczy odstąpienie albo rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy par 3 ust. 2 i 3 .

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 3 ust. 4 usunięcie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy par 3 ust. 3 i 4.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 3 ust. 6 proponuje dodanie do zdania: "... lecz nie więcej niż wysokość wynagrodzenia pozostała do wykorzystania zgodnie z Umową na dzień naliczania kary umownej?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy par 3 ust. 6.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 1 dodanie ust.23 w brzmieniu: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej sprzedawanej na podstawie tej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dodanie ww. zapisu.

Pytanie 8

Czy w odniesieniu do zapisów § 2 ust.5 Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu od słów: „a przed wysyłką pocztą polską przesłać...” do końca zdania?

Odpowiedź:

Zamawiający proponuje zmianę § 2 ust. 5 umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu faktury za zużytą energię do 10-go dnia danego miesiąca za miesiąc poprzedni. W tym terminie Wykonawca prześle również fakturę VAT w pliku PDF, jako wersję podglądową, na adres email waldemar.krupa@zwik-rac.com.pl oraz wodociagi@zwik-rac.com.pl

Pytanie 9

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny)

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 1 pkt.8 - Rozliczenia za świadczone usługi sprzedaży energii elektrycznej w taryfie B23, C21 oraz C11 dokonywane będą wg cyklu odczytowego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Tauron Dystrybucja S.A.)

Pytanie 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak -

jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Ad 10a)- Wszystkie umowy są rozdzielne, wszystkie punkty posiadają PPE,

Ad 10b)- Umowy zawarte są na czas nieokreślony.

Ad 10c)- Dotychczasowym sprzedawcą jest Tauron. Wykonanie zmiany sprzedawcy leży po stronie Wykonawcy. Umowa sprzedaży wygasa z dniem 31.12.2017r.

Ad 10d)- Nie

Pytanie 11

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wszystkimi obiektami.

PREZES ZARZĄDU


Krzysztof Kubek

PROKURENT


Maria Ostachowska